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Tarifs particuliers 2024*

* Tarifs prix par personne en euros, à partir du 20/12/2023, TVA non applicable

Le tarif comprend l'encadrement diplômé d'état, l'assurance RC, le prêt du matériel d'activité

** Tarif famille : applicable à partir de 4 personnes de la même famille dont 2 enfants (-18 ans) minimum

*** Groupe : pour les groupes de mineurs encadrés en collectivité (scolaires, foyers, centre de loisirs, etc.) : se reporter à la grille 
«tarifs collectivités »

CANYONING 

Tarif 
normal

Famille** à partir de 4 pers.
Groupe*** à partir de 5 pers.
Enfants de moins de 18 ans

Demi-journées

Sensation 48 € 44 €

Aventure 53 €

Perf 63 €

Journées
Sensation 70 € 65 €
Aventure 80 € 70 €

Perf 95  €

WE, Stages
Sierra de Guara

Sierra de Guara 2 jours
(Classiques)

140 € 130 €

Sierra de Guara 2 jours 
(Grandes courses)

155 € 145 €

Sierra, journée supplémentaire 65 € 60 €
WE Ossau, formation, grandes courses Me consulter pour un devis

SPÉLÉOLOGIE

Tarif 
normal

Famille** à partir de 4 pers.
Groupe*** à partir de 5 pers.
Enfants de moins de 18 ans

Demi-journées
Explo / Aventure 52 € 48 €

Perf / Hayau « Express » 63 €

Journées
Hayau-Bouhadère ++ ; Eaux Chaudes 80 € 70€

Moustalhous 90 €
Verticale 95 €

WE, formation, grandes courses : me consulter pour un devis

Tarifs sorties privées (engagement exclusif du moniteur) : cliquer ici

Tarifs collectivités (groupes de mineurs en centre de vacances, scolaires, foyers) : cliquer ici 
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